

## e-Defter Duyurusu

Gelir İdaresi Başkanlığı yaptığı duyuru ile:

2019 Yılı Ocak ayına ait ve bu aydan sonraki Defterlerin oluşturulması aşamasında Yevmiye ve Kebir Beratına ilaveten **Defter Raporu Beratının** oluşturulması ve GİB e-Defter Sistemine yüklenmesi zorunludur.

Ocak 2019 dönemi ve sonraki aylara ait Defter Beratlarının yüklenilmesinde; bir sonraki ayın Defter Beratlarının yüklenebilmesi için, bir önceki ayın Defter Raporu Beratının yüklenmiş olduğunun kontrolü yapılmaktadır.

Konuyla ilgili Gelir İdaresi Başkanlığı e-Defter Uygulama bölümünün yazısı aşağıdadır

*“Elektronik defter uygulamasına dâhil olanlar tarafından ilgili olduğu ayı takip eden üçüncü ayın son gününe kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratlarının yapısı revize edilmiştir.*

*2019/Ocak döneminden başlamak üzere aylık dönemler halinde ve aynı sürede (İlgili olduğu ayı takip eden üçüncü ayın son gününe kadar) Berat dosyalarının yanı sıra **Defter Raporu Beratının** da Başkanlığımıza gönderilmesi gerekmektedir.*

*2019/Ocak döneminden başlamak üzere Berat dosyalarının yanı sıra Defter Raporu Beratının da Başkanlığımıza gönderilmesi gerektiğinden; Uyumlu Yazılım hizmeti vermiş olduğunuz e-Defter mükelleflerinin konu hakkında bilgilendirilmesi ve sahadaki ürünlerinizin yeni yapıya uygun olarak güncellenmesi önem arz etmektedir.”*

### **Yapılacak İşlemler:**

1. Datasoft Yazılım e-Defter Uygulaması (1.0.2) Gelir İdaresi Başkanlığının yayınlamış olduğu kılavuzlara uygun olarak **Defter Raporu Beratı** oluşturulmasını ve imzalanarak Web Servis aracılığı ile e-Defter Sistemine yüklenmesi çalışmasını 31 Aralık 2018 tarihinde tamamlamıştır.
2. Bu güncellemeye aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir.  
[http://www.edeften.datasoft.com.tr/datasoft\\_edeften\\_uygulamasi.zip](http://www.edeften.datasoft.com.tr/datasoft_edeften_uygulamasi.zip)

Değerli Kullanıcılarımız,

İşlemleriniz sırasında bir sorunla karşılaşıyor iseniz lütfen (hatalı işlem yapmadan önce) Datasoft Yazılım ile iletişime geçiniz.

Sağlık ve esenlikler dileriz.

Saygılarımızla

Datasoft Yazılım